様式第 44（第 53条の 2 関係） （事業場番号         ）

主任技術者兼任承認申請書

   年   月   日

中部近畿産業保安監督部長 殿

   〒

 住所

 氏名（名称及び代表者の氏名）

 電気事業法施行規則第 52 条第４項ただし書の規定により次のとおり主任技術者の兼任の承認

を受けたいので申請します。

兼任させよ

う と す る

主任技術者

氏名及び生年月日 年   月   日生

住 所

主任技術者免状の

種 類 及 び 番 号

選任しようとする事業所の名称

及 び 所 在 地

既 に 選 任

されている

事 業 場

名 称 及 び

所 在 地

選任された期日    年   月   日

名 称 及 び

所 在 地

選任された期日    年   月   日

名 称 及 び

所 在 地

選任された期日    年   月   日

名 称 及 び

所 在 地

選任された期日    年   月   日

名 称 及 び

所 在 地

選任された期日    年   月   日

備考 1.法附則第 7項又は第 8項の規定により法第 44 条第 1 項の主任技術者免状の交付を受けているものとみなされた者に係る場合は、

その旨を主任技術者免状の種類及び番号の欄に記載すること。

  2. 用紙の大きさは日本産業規格 A4とすること。